condominorum debito.  

19 Universi barré. 
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Postque anno quo supra et die vigesimo nona mensis maii dicto domino Philippe 

francorum rege regnante, predicti Raymundus Stephani et Petrus Dieuloser, sindici 

universitatis hominibus dicti castri de Vico, in presentia mei notarii et testium 

subscriptorum et in castro de Vico existentes, in se officium dicti sindicatus suscipienter 

promiserunt et convenerunt mihi Raymundo Guirlardi, notario regio infracto ut publice et 

communi persone solemniter stipulanti et recipienti pro dicta universitate hominium de 

Vico et singulis de eadem ac nomine et vice omnium et singulorum aliorum quorum 

interest seu interesse potest vel poterit et etiam juraverunt ad Sancta quatuor Dei Evangelia 

a quolibet ipsorum corporaliter sponte tacta se in officio dicti sindicatus seu actione bene 

que fideliter habituros utilia universitatis predicte et singulorum personarum eiusdem totius 

viribus procurando et mutilis et damnosa pretermittendo et penitus evitando sub sui  (f° 21) 

et bonorum suorum obligatione et sub omni iuris renuntiatione ad hec nostris pariter et 

cautela.  

Actum in dicto loco de Vico in domo habitationis dicti Raymundi Stephani presentibus 

testibus Raimundo Arnauldi de Melgorio, Jacobo Pauli de Montepessulano, et me 

Raimundo Gaurilardi Guirlardi publico auctoritate regis notario et nobilium virorum 

dominorum de Cornoneterralli qui predicta omnia et singula sumpsi et scripsi rogatus et 

requisitus et predictum est a dictis sindicis signumque meum solitum hic duri apponendum 

in testimonium premissorum R. G. Cornoneterralli. 
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Document 8. Révocation de criées faites par les syndics de Vic. 

1337, 6 juillet – 

Instrumentum cuiusdam proclamationis facte in loco de Vico. Signatum per duplicem J. J. 

In nomine domini nostri Jesuchristi. Anno incarnationis eiusdem millesimo trecentesimo 

(f° 21 vo) tricesimo septimo et sexta die mensis julii, domino Philipo rege Francorum 

regnante. Noverint universi quod preconisatum fuit in castro de Vico ex parte dominorum 

dicti castri quod omnes homines et singuli dicti castri obediant Petro Dieulonfer et 

Raimundo Stephani, sindiciis universitatis dictorum hominum castri de Vico creatis et 

factis de authoritate et licentia dictorum dominorum, in taliis factis et faciendis per eosdem 

juste potestatem eis datam per solvendis et in aliis aliqua preconisatione in contrarium 

facta, ex parte dictorum dominorum eorum officium expertantibus, et hoc sub pena centum 

librarius turonensis ipsis dominis aplicanda non obstante aliqua preconisatione in 

contrarium facta ex partes dictorum dominorum quam ipsi domini revocant de presenti 

horum fuerunt testes presentes et voccati Johannes Figuerie de Cornone, Georgius de 

Soringaco et magistro Guilhermus Garnerii, notarius publicus dicti castri, requisitus per 

nobilem virum dominum Guilhermum de Cornone, domini dicti castri preo medietate 

indivisa, ut de predicta preconisatione publicum faceret instrumentum qui predicte in 

notum recepit vice cuius et mandato ego Johannes Bedocii, clericus iuratus et predicti 

magistri Guilhermi Garneri, substitutus presenti instrumentum scripsi dicta nota non 

cancellato fideliter et extraxi et ego Guilhermus Garneri (f° 22) notarius predictus diligenti 

examinatione facto presentes instrumenti cum ipsa nota sic me subscribo et signo G. 
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Document 9. Criées faites à Vic à la demande du prévôt de Maguelone  

1337, 20 juillet – près de Vic 

Instrumentum cuiusdam preconisationis facte in loco de Vico de mandato domini prepositi 

Magalonensis condomini castri de Vico signatum per duplicem L L 

Anno dominice incarnationis millesimo tricentesimo tricesimo septimo et die videlicet 

vicesima mensis julii domino Philipo francorum rege regnante sit manifestum cunctis tam 

presentibus quam futuris quod existens discrettus vir magister (f° 22 vo) Johannes Montels, 

notarius baiulus castri de Vico pro domino Magalonensis preposito condomino castri 

predicti de Vico, in presentia mei notarii infrascripsi, precepit Guilhermo de rege servienti 

ex preconi jurato dicti castri de Vico, ut voce tube faceret per castrum de Vico, sequentem 

preconisationem qui dictus serviens et preco per se susipiens et acceptans dictum 

mandatum per dictum dominum baiulum sibi factum id ad implere promisit cum effectis, et 

incontinenti dictus preco existens in quodam Vico vocato platea et post modum in aliis 

ceteris viis dicti castri, presentens cum eodem dicto domino baiulo in unoquoque Vico et 

pluribus aliis, et me notarii et testibus infrascriptis, voce tube fecit dictam preconisationem 

in unoquoque Vico cuius quidem preconisationis tenor talis est, explectando ipsam 

preconisationem in romana lingua pro ut continetur, in cedula quam dictus preco legebat : 

« Manda lo baile de monsegnor lo prevost de Magalouna, seignor en partida del castel de